
ZÁVAZNÉ ZNAČENÍ

INFORMATIVNÍ ZNAČENÍ

DRUH OBALOVÉHO MATERIÁLU

Zboží vhodné k použití:

Papírový obal Plastový obal

Zboží určené pro styk s potravinami.

Označení shody výrobků s příslušnými 
směrnicemi (tlakové hrnce, elektronika).

v elektrické troubě

na elektrickém sporáku

na plynovém sporáku

na sklokeramickém sporáku

na indukčním sporáku

na halogenovém sporáku

antiadhezní povlaky, které neobsahují látky PFOA

v plynové troubě

v horkovzdušné troubě

v mikrovlnné troubě

v ledničce

plastové výrobky, které neobsahují Bisfenol A

v mrazničce

vhodné do myčky nádobí

nevhodné do myčky nádobí

Nepatří do rukou dětem

Při potřísnění očí, vypláchnout čistou vodou

návod uvnitř balení

Tide man
(obal uložte do separovaného odpadu
dle druhu obalového materiálu).

Elektro odpad
(nepatří do komunálního odpadu, ale do míst k 
tomu určených).Křišťálové sklo krystalin.

SYMBOLY PRO OŠETŘOVÁNÍ TEXTILNÍCH VÝROBKŮ

Maximální teplota 30°C. Normální mechanické 
působení. Normální máchání. Normální 
odstřeďování.
Výrobek se nesmí chemicky čistit. Nesmějí se 
odstraňovat skvrny organickými rozpouštědly

Výrobek se nesmí bělit.

Výrobek se nesmí sušit v bubnové sušičce.

Doporučené sušení v rozloženém stavu.Žehlení při maximální teplotě žehlící plochy 
110°C, opatrně při žehlení párou.

vlnitá lepenka

hladká lepenka

polyetylentereftalát

polyvinylchlorid

polypropylénpapír

Grafické značení výrobků

nerezové výrobky, které neobsahují nikl


